
 

 

UCHWAŁA NR XV/116/2020 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/103/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.  

Rady Powiatu Łańcuckiego uchwała budżetowa na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn.zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/103/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Powiatu Łańcuckiego uchwała 

budżetowa na rok 2020 zmienia się § 3, który otrzymuje następujące  brzmienie: "§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 7 046 483,59 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu powiatu w kwocie 7 992 280,07 zł jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Plan 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z 2018 r. 7992 280,07 

3. Przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 7 992 280,07 zł przeznacza się na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 945 796,48 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 7 046 483,59 zł. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w wysokości 945 796,48 zł, 

stanowiących przypadające do spłaty w 2020 r. raty następujących kredytów: 

Paragraf Treść Plan 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 945 796,48 

 Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 2/2009 - 2 400 000,00 zł 160 000,00 

 Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 2/2012 - 1 500 000,00 zł 83 200,00 

 Kredyt - PKO BP - umowa z 2010 r. - 13 500 000,00 zł 675 000,00 

 

Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 1/2017 (wkład własny do projektów)  
- 551 929,37 zł 

27 596,48 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Powiatu Łańcuckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lutego 2020 r.

Poz. 941



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

 

Marek UBERMAN 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 941


